Basileae : per Eusebium Episcopium et Nicolai fr. haeredes, 1589-1590.

2 pt. ([8], 519, [25]; [12], 437, [31] p.) ; fol. Cors. ; rom.

VD16 ZV15501, USTC 675360

1927. WESENBECK, Matthäus <1531-1586>

In Pandectas iuris civilis et Codicis Iustiniani libros commentarii, olim Paratitla dicti ex postrema ipsius authoris, necnon aliorum quorundam iurisconsultorum recognitione multo quam antehac emendatus editi, cum indice gemino

Patavii : typis Pauli Frambotti, 1658.

[16], 1146, [54], 237, [19] p. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.
Sapori 3222, Osler (2) 2200

1928. WESENBECK, Matthäus <1531-1586>

Tractatum et responsorum quae vulgo consilia iuris appellantur
... Per Martinum Colerum I.U.D. auctoris generum ..
Wittebergae : sumptibus haeredum Samuelis Selfilschii : typis
Georgii Mülleri, 1633.

7 v. ; fol. Cors. ; rom. Opera incompleta (- vv. 2, 7).
BSFV 39/1-6

1929. WESTENBERG, Johann Ortwinus <1667-1737>

Dissertationes IV de portione legitima

▀ WESTENBERG, Johann Ortwinus. Opera omnia ... Hanoverae et
Luneburgi : apud Ioannem Guilielmum Schmidium, 1746.

1930. WESTENBERG, Johann Ortwinus <1667-1737>

Dissertationes IX de causis obligationum

▀ WESTENBERG, Johann Ortwinus. Opera omnia ... Hanoverae et
Luneburgi : apud Ioannem Guilielmum Schmidium, 1746.

1931. WESTENBERG, Johann Ortwinus <1667-1737>

Opera omnia iuridica nunc primum collecta atque in tres tomos
distributa. Curante Iohanne Henrico Iungio. Tomus primus
Hanoverae et Luneburgi : apud Ioannem Guilielmum Schmidium,
1746.

[56], 222, [2], 176 p., [1] c. di tav. ripieg. : antip. calcogr. ; 4°. Cors.
; rom.

1932. WESTENBERG, Johann Ortwinus <1667-1737>

Opera omnia iuridica nunc primum collecta atque in tres tomos
distributa. Curante Iohanne Henrico Iungio. Tomus secundus
Hanoverae et Luneburgi : apud Ioannem Guilielmum Schmidium,
1746.

766, [8] p. ; 4°. Cors. ; rom.

1933. WESTENBERG, Johann Ortwinus <1667-1737>

Principia iuris secundum ordinem Institutionum Imp. Iustiniani

▀ WESTENBERG, Johann Ortwinus. Opera omnia ... Hanoverae et
Luneburgi : apud Ioannem Guilielmum Schmidium, 1746.

1934. WEYSTEN, Quintyn <1518-1565>

Tractatus de avariis cum observationibus Simonis a Leewen et Matthaei de Vicq in novam methodum ad faciliorem usum ab eodem Joseph Maria de Casaregis accommodatus

▀ CASAREGI, Giuseppe Lorenzo Maria. Discursus legales de commercio ... Florentiae : apud Io. Caietanum Tartinium et Sanctem Franchium, 1719-1729.

1935. WIELING, Abraham <1693-1746>

Iurisprudentia restituta sive index chronologicus in totum iuris Iustinianaei corpus ad modum Iac. Labitti, Ant. Augustini et Wolfg. Freymonii, nova tamen et faciliore methodo collectus. Accesserunt opuscula IV, I. Usus Pandectarum per Iac. Labittum cum notis Wilh. Schmuccii, II. Henrici Hahnii oratio de usu chronologiae in iure, III. Henrici Brenckmanni dissertatio de legum inscriptionibus, IV. Bern. Henricii Reinoldi oratio de inscriptionibus legum Dig. et Cod. in usum auditorum animadversiones passim adiecit Abraham Wieling ...